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Powstanie bezkolizyjne skrzyżowanie w Celestynowie

Autor: archiwum UMWM

Już niebawem przy ul. Jankowskiego w Celestynowie (pow. otwocki) wybudowane będzie
bezkolizyjne skrzyżowanie z linią kolejową nr 7. Samorząd Mazowsza na realizację tej inwestycji
przekaże 4 mln zł.

Umowę w tej sprawie podpisali marszałek Adam Struzik oraz wójt gminy Celestynów Witold Kwiatkowski.

Fundusze na ważne zadania

Na realizację instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego
samorząd przeznaczył w tym roku rekordowe 151 mln zł, z czego ponad 95 mln zł to pieniądze, które wspomogą
nowe projekty samorządów lokalnych. Jak podkreśla marszałek Adam Struzik, to tylko jeden z kilkunastu
programów wsparcia, dzięki którym powstają nowe drogi, boiska, sieci kanalizacyjne oraz wodociągowe i wiele
innych inwestycji.

 – Walka z pandemią odcisnęła swoje piętno w dużej mierze na samorządach lokalnych. Wspierając
mazowieckie gminy i powiaty, pomagamy przede wszystkim naszym mieszkańcom. Dla nich są to bardzo
ważne przedsięwzięcia, które wpływają na jakość codziennego życia. Dlatego pomagamy i zmieniamy nasze
miasta i gminy na lepsze – dodaje.

 Inwestycja w Celestynowie

Projekt obejmuje likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A, kupno gruntów pod inwestycję, opracowanie
dokumentacji projektowej, wybudowanie skrzyżowania bezkolizyjnego w postaci wiaduktu kolejowego wraz z
budową przyległego układu drogowego, powiązanie skrzyżowania bezkolizyjnego z istniejącym układem drogowym
oraz budowę infrastruktury kanalizacyjnej. Samorząd Mazowsza przekaże na ten cel 4 mln zł.

 – Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania z linią kolejową nr 7 w ciągu drogi powiatowej ul. Jankowskiego
w Celestynowie jest niezwykle ważną inwestycją dla wszystkich mieszkańców gminy Celestynów, całego
powiatu otwockiego oraz województwa mazowieckiego. Standard życia mieszkańców się poprawi, komfort
podróżowania wzrośnie, a przede wszystkim będzie bedzieczniej – podkreśla wójt gminy Celestynów Witold
Kwiatkowski.
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 Wybudowany tunel będzie jedynym bezkolizyjnym skrzyżowaniem z linią kolejową na terenie gminy Celestynów.
Dzięki tej inwestycji poprawi się bezpieczeństwo i płynność na drodze. Brak zatorów na rogatkach to mniej spalin,
emisji płynów i mniejszy hałas.
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